



Balslev Vognmandsforretning ApS

Mindevej 28
5592 Ejby
CVR-nr. 27510221

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Torben Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Balslev Vognmandsforretning ApS

Mindevej 28

5592 Ejby

CVR-nr.: 27510221

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Torben Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på 154 t.kr. mod et overskud på 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i perioden januar - april 2020 er påvirket i forhold til samme periode året før. Udviklingen skyldes dels annullerede ordre samt ændring i efterspørgslen.

Baseret på en forudsætning om at effekten af COVID-19 vil aftage i løbet af 2. kvartal 2020, har selskabets ledelse vurderet, at der ikke er behov for nedskrivning af virksomhedens materielle anlægsaktiver samt tilgodehavender fra salg. På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over hvornår effekten af COVID-19 vil aftage og driften af selskabet vil normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår driften normaliseres, og hvordan selskabets omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan der opstå et efterfølgende nedskrivningsbehov, der kan være væsentligt.

Herudover er der ikke fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.845.138	5.018.491
Personaleomkostninger	1	(2.878.587)	(4.206.252)
Af- og nedskrivninger		(587.657)	(509.260)
Driftsresultat		378.894	302.979
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger	2	(224.818)	(277.027)
Resultat før skat		154.176	25.952
Skat af årets resultat	3	(42.914)	(13.043)
Årets resultat		111.262	12.909
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		111.262	12.909
Resultatdisponering		111.262	12.909

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.924.898	2.277.574
Indretning af lejede lokaler		319.378	372.609
Materielle aktiver	4	4.244.276	2.650.183
Deposita		93.000	93.000
Finansielle aktiver		93.000	93.000
Anlægsaktiver		4.337.276	2.743.183
Fremstillede varer og handelsvarer		360.000	470.000
Varebeholdninger		360.000	470.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.469.916	1.888.957
Andre tilgodehavender		54.534	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		245.601	675.185
Tilgodehavender		1.770.051	2.570.142
Omsætningsaktiver		2.130.051	3.040.142
Aktiver		6.467.327	5.783.325

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		814.524	703.262
Egenkapital		949.524	838.262
Udskudt skat		61.000	24.000
Hensatte forpligtelser		61.000	24.000
Finansielle leasingforpligtelser		2.260.997	1.113.116
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.260.997	1.113.116
Bankgæld		1.784.508	2.652.881
Finansielle leasingforpligtelser		554.000	344.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		487.019	344.606
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.735	15.734
Anden gæld		354.544	450.726
Kortfristede gældsforpligtelser		3.195.806	3.807.947
Gældsforpligtelser		5.456.803	4.921.063
Passiver		6.467.327	5.783.325
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	703.262	838.262
Årets resultat	0	111.262	111.262
Egenkapital ultimo	135.000	814.524	949.524

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.473.031	3.684.536
Pensioner	244.462	369.458
Andre omkostninger til social sikring	75.625	107.884
Andre personaleomkostninger	85.469	44.374
	2.878.587	4.206.252
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	10

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	82.852	63.518
Øvrige finansielle omkostninger	141.966	213.509
	224.818	277.027

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	37.000	13.000
Regulering vedrørende tidligere år	5.914	43
	42.914	13.043

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.020.231	633.727
Tilgange	2.831.609	0
Afgange	(1.297.343)	0
Kostpris ultimo	6.554.497	633.727
Af- og nedskrivninger primo	(2.742.657)	(261.118)
Årets afskrivninger	(534.426)	(53.231)
Tilbageførsel ved afgang	647.484	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.629.599)	(314.349)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.924.898	319.378
Ikke-ejede aktiver	3.112.662	

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	2.260.997	590.000
	2.260.997	590.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.707.183	4.149.097

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der tinglyst ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i driftsmidler.

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet sikkerhed i alle tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, ligesom der er givet virksomhedspant omfattende alle øvrige simple fordringer, varelagre, køretøjer og driftsmateriel, driftsmidler og inventar, 2.348 t.kr.

Virksomhedspantet er maksimeret til 2.000 t.kr.

Bankgælden udgør pr. 31. december 2019, 1.785 t.kr.
